2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
(Комитет по финансам АХМР)
П Р И К А З
от  26.09.2013

  №  06-02-08/120
г. Ханты-Мансийск

Об установлении
весового коэффициента
В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.11.2008 N 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

1. Установить весовой коэффициент, применяемый для расчета коэффициента масштаба поселения при расчете и распределения дотаций из районного фонда финансовой поддержки поселений на 2014-2016 годы, в размере с = 0,735.

2. Управлению по бюджету (Собянин С.А.) направить настоящий приказ главам сельских поселений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления по бюджету, заместителя председателя комитета по финансам Собянина С.А.

Председатель комитета по финансам
администрации Ханты-Мансийского района                                  Т.Ю. Горелик
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу комитета по финансам администрации Ханты-Мансийского района

«Об установлении весового коэффициента»
от __________________№___________________
	Фамилия, имя, отчество,

должность
	Подпись, дата
	Замечание

	Соколов О.Н. – начальник управления муниципального заказа, организационного и кадрового обеспечения

Собянин Сергей Александрович
( 35-27-75